
11:15 
12:00

Обезбеђење квалитета 
геодетских 

референтних мрежа
328

18:15 
19:00

уторак

8:15 
9:00

8:15 
9:00

18:15 
19:00

предавања у 
учионици

12:15 
13:00

13:15 
14:00

14:15 
15:00

16:15 
17:00

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
шк. 2023/2024. год.

РАСПОРЕД ЧАСОВА модул Геодезија
семестар другиМастер академске студије Геодезија - модул Геодезија - наставни план 2021

понедељак

9:15 
10:00

15:15 
16:00

10:15 
11:00

среда четвртак петак субота

15:15 
16:00

12:15 
13:00

Деформациона анализа 
инжењерских објеката           

122

9:15 
10:00

Обезбеђење квалитета 
геодетских 

референтних мрежа
328

19:15 
20:00 вежбе у учионици 19:15 

20:00

Деформациона анализа 
инжењерских објеката

ЦДС1

Физичка геодезија              
320

Методологија пројектовања у 
геодезији и геоинформатици

321

16:15 
17:00

17:15 
18:00

17:15 
18:00

Објектно оријентисано 
програмирање                  

321

РЕЗЕРВИСАН ТЕРМИН (ННВ)

Објектно оријентисано 
програмирање                  

321

14:15 
15:00

13:15 
14:00

Физичка геодезија
320

11:15 
12:00

10:15 
11:00

Методологија пројектовања у 
геодезији и геоинформатици

321

15/2/24 10:10



модул ЗИСУН
семестар други

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
шк. 2023/2024. год.

РАСПОРЕД ЧАСОВА
Мастер академске студије Геодезија - модул Земљишни информа. системи и управља. непокре. - наставни план 2021

среда четвртак петак суботапонедељак уторак

18:15 
19:00

13:15 
14:00

Објектно оријентисано 
програмирање                  

321

8:15 
9:00

Објектно оријентисано 
програмирање                  

321

11:15 
12:00

12:15 
13:00

9:15 
10:00

8:15 
9:00

9:15 
10:00

Дигитална фотограметрија
122

10:15 
11:00

Дигитална фотограметрија
122

Катастар - напредни курс
317

Анализа 
тржишта и 
улагања у 

непокретности   
(изб.)
322

11:15 
12:00

12:15 
13:00

Даљинска 
детекција     

(изб.)
123

Катастар - напредни курс         
126

10:15 
11:00

Комасација  (изб.)
122

16:15 
17:00

17:15 
18:00

Геостатистика (изб.)
123

Комасација (изб.)
122

15:15 
16:00

13:15 
14:00

14:15 
15:00

15:15 
16:00

19:15 
20:00

14:15 
15:00

вежбе у учионици 19:15 
20:00

Даљинска 
детекција (изб.)

123
Анал. тржишта и 

улагања у 
непокретности  

(изб.)
322

РЕЗЕРВИСАН ТЕРМИН (ННВ)

17:15 
18:00

Методологија пројектовања у 
геодезији и геоинформатици

321

16:15 
17:00

Геостатистика (изб.)
ЦДС1

предавања у 
учионици

18:15 
19:00

Методологија пројектовања у 
геодезији и геоинформатици

321

15/2/24 10:11


